RIJNMOND-FLAKKEE Z05 MARSEILLE (ZLU) MET 158 DUIVEN OP 20-07-2009 OM 06.30 UUR.

PLC NAAM PLAATS
1 P.A. de Vogel Oude Tonge
2 Gebr. Hagens Achthuizen
3 J.C. Polder Middelharnis
4 J.C. Polder Middelharnis
5 J.C. Polder Middelharnis
6 F.A. van Peperstrate Oude Tonge
7 Gebr. Hagens Achthuizen
8 J. van der Krogt De Lier
9 A_W_M. van Dijk Honselersdi jk
10 J. Jongejan Middelharnis
11 P_.A. de Vogel Oude Tonge
12 Jan en Twan Nobels Achthuizen
13 A_J.M. van der Voort “s-Gravenzande
14 A.W.M. van Dijk Honselersdi jk
15 J.C. Polder Middelharnis
16 A_W.M. van Dijk Honselersdijk
17 Gebr Timmers Oostvoorne
18 F.A. van Peperstrate Oude Tonge
19 L. Tijl Nieuwe Tonge
20 P_A. de Vogel Oude Tonge
21 P_.A. de Vogel Oude Tonge
22 J.C. Polder Middelharnis
23 A_W.M. van Dijk Honselersdijk
24  J. Jongejan Middelharnis
25 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
26 F.A. van Peperstrate Oude Tonge
27 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk
28 K. Berkelaar Tinte
29 A.W.M. van Dijk Honselersdijk
30 L. Tijl Nieuwe Tonge
31 J. Jongejan Middelharnis
32 J Heinsius & Zn Vlaardingen
33 P_A. de Vogel Oude Tonge
34 M.A. Orgers Hekelingen
35 J. Jongejan Middelharnis
36 M.A. Orgers Hekelingen
37 G. van Dijk Maassluis
38 P.A. de Vogel Oude Tonge
39 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat

40 A.J.M. van der Voort

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

Recapitulatie
VER. DUI

VEN
1539 45 7
1540 2 1
1613 3 1 1
1622 46 5 5
1626 14 2 2
1628 12 1 1
1629 10 2 1
1674 10 1 1
1679 6 2
1682 4 1 1
1683 6 1 1
Tot. 158 24 13

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

"s-Gravenzande

VER. RINGNUMM

1622
1626
1622
1622
1622
1628
1626
1539
1539
1622

3-1089307
7-1777027
6-1023043
7-1773778
6-1023034
8-1500801
6-1026099
6-2141812
6-2141139
4-2000422

1622
1626
1539
1539
1622
1539
1629
1628
1622
1622

3-1089331
7-1776609
6-2141635
7-1734463
7-1773777
7-1734478
3-1091038
7-1778420
5-1384082
7-1772635

1622
1622
1539
1622
1683
1628
1539
1629
1539
1622

7-1847596
4-2001251
7-1734452
6-1022495
7-1807437
5-1350919
6-2142007
7-1779211
7-1734321
3-1124455

1622
1679
1622
1674
1622
1674
1540
1622
1683
1539

4-2000418
7-1803336
3-1089301
7-1799878
2-1581108
7-1799712
5-1307268
1-1836348
7-1807671
3-2321242
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988,298
2
966,213
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NAOIA

960,731
3
996,736
985,522
5
2
3
987,191
5
976,048
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2
988,375
6

2
2

ZUIV.TYD

21.30.04
21.39.34

MET/MIN PUNTEN

1070,331
1058,300
1053,826
1052,056
979,613
975,220
971,975
971,196
962,199
925,107

1000,0
975,0
950,0
925,0
900,0
875,0
850,0
825,0
800,0
775,0

918,740
908,556
904,547
875,840
866,233
852,466
848,544
836,393
835,908
829,997

750,0
725,0
700,0
675,0
650,0
625,0
600,0
575,0
550,0
525,0

822,145
817,663
817,347
804,645
797,166
795,360
795,130
792,134
786,047
783,352

500,0
475,0
450,0
425,0
400,0
375,0
350,0
325,0
300,0
275,0

782,487
781,046
779,211
775,132
774,836
770,136
763,804
758,884
744,136
742,046

250,0
225,0
200,0
175,0
150,0
125,0
100,0

75,0

50,0

25,0

Z05 Marseille (ZLU) 20-07-2009
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STAND SUPER FOND (02/0000) SGO & RIINMOND 2000 AFD. 5

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats Totpnt PC Naam Woonplaats Totpnt
1 J.C. Polder Middelharnis 4526 .0 1 J.C. Polder Middelharnis 4365 .4
2 Gebr. Hagens Achthuizen 4347.0 2 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk 3659.8
3 A.J.M. van der Voort "s-Gravenzande 3864.0 3 A.J.M. van der Voort "s-Gravenzande 3112.1
4 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk 3781.5 4 Jan en Twan Nobels Achthuizen 2870.4
5 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 3770.3 5 A.W.M. van Dijk Honselersdi jk 2788.1
6 Jan en Twan Nobels Achthuizen 3510.9 6 J. van der Krogt De Lier 2463.9
7 M_A. Orgers Hekelingen 3296.9 7 P.A. de Vogel Oude Tonge 2418.5
8 P.A. de Vogel Oude Tonge 3190.6 8 A.P. de Vogel Melissant 2401.3
9 J. van der Krogt De Lier 2976.8 9 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 1973.2

10 A.P. de Vogel Melissant 2854.5 10 J.C.M. Post Naaldwi jk 1936.7

11 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 2690.1 11 L. Tijl Nieuwe Tonge 1771.4

12 A.W.M. van Dijk Honselersdi jk 2615.2 12 J. Jongejan Middelharnis 1738.6

13 L. Tijl Nieuwe Tonge 2168.2 13 N van Os Poeldijk 1644 .8

14 Gebr Timmers Oostvoorne 2140.8 14 Gebr Timmers Oostvoorne 1540.8

15 Gardien Loek RBB Maasdi jk 2126.2 15 Gardien Loek RBB Maasdi jk 1480.1

16 J.C.M. Post Naaldwi jk 1915.2 16 Klaas Sturris Ooltgensplaat 1354.9

17 L. Hokke Ooltgensplaat 1842.9 17 K. Berkelaar Tinte 1317.6

18 N van Os Poeldijk 1840.1 18 H. Hage Pernis 1220.8

19 K. Berkelaar Tinte 1806.8 19 P. van Driel Sommelsdi jk 1176.7

20 T Moor Monster 1777.7 20 M.A. Orgers Hekelingen 1150.0

21 J. Jongejan Middelharnis 1738.6 21 A. Bransen Jr Naaldwi jk 1093.9

22 K. Overbeeke Den Bommel 1525.1 22 Gebr. Hagens Achthuizen 990.9

23 J. van Meurs Geervliet 1379.7 23 L. Hokke Ooltgensplaat 972.2

24 Bram Hokke Ooltgensplaat 1372.3 24 J. van Meurs Geervliet 943.3

25 Comb H. & J. Romijn Zuidland 1364.2 25 Bram Hokke Ooltgensplaat 933.4

26 Klaas Sturris Ooltgensplaat 1354.9 26 F_A. van Peperstrate Oude Tonge 878.6

27 H. Hage Pernis 1220.8 27 T. v/d Polder Vlaardingen 676.3

28 A. Bransen Jr Naaldwi jk 1207 .8 28 Comb van Driel Middelharnis 654.5

29 P. van Driel Sommelsdi jk 1176.7 29 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 609.1

30 T. v/d Polder Vlaardingen 944 .8 30 Joh Kwist Den Bommel 606.1

31 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 881.8 31 J.L. Torreman Oostvoorne 576.3

32 A. Versteeg Simonshaven 748.2 32 Comb H. & J. Romijn Zuidland 572.7

33 Comb van Driel Middelharnis 654.5 33 M.P. Doorn Dirksland 518.0

34 P. van der Burgh Maasland 636.4 34 A. de Blok Middelharnis 472.7

35 C. van den Bos & Zn Middelharnis 618.7 35 T Moor Monster 454 .5

36 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 609.1 36 C.J. Esser Oude Tonge 417.3

37 Joh Kwist Den Bommel 606.1 37 G.J.A. Vollebregt Wateringen 381.8

38 L.J. Toussaint Naaldwi jk 581.8 38 L. van de Baan Dirksland 372.7

39 J.L. Torreman Oostvoorne 576.3 39 Th. de Vette Nieuwe Tonge 345.3

40 F. van der Meulen Naaldwi jk 525.2 40 1. Meerkerk Zuidland 327.3

41 A. de Blok Middelharnis 472.7 41 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 300.0

42 M.P. Doorn Dirksland 443.6 42 C. van den Bos & Zn Middelharnis 266.2

43 M. Molendijk Maassluis 427.3 43 K. Overbeeke Den Bommel 259.0

44 Dijk van & Bronswijk Naaldwijk 423.7 44 J Heinsius & Zn Vlaardingen 225.0

45 C.J. Esser Oude Tonge 417.3 45 Dijk van & Bronswijk Naaldwijk 186.4

46 G.J.A. Vollebregt Wateringen 381.8 46 G. van Dijk Maassluis 179.1

47 L. van de Baan Dirksland 372.7 47 P. van der Burgh Maasland 136.4

48 Th. de Vette Nieuwe Tonge 345.3 48 D.W. den Engelsman Maassluis 28.8

49 1. Meerkerk Zuidland 327.3

50 G. van Dijk Maassluis 272.7

51 J Heinsius & Zn Vlaardingen 225.0

52 P. de Zeeuw en zoon “"s Gravenzande 164.8

53 D.W. den Engelsman Maassluis 64.8

54 R Groenewald Naaldwi jk 36.0

STAND SUPER FOND DK. (02/0000) SGO & RIJINMOND 2000 AFD. 5

Plc Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 A_P. de Vogel Melissant 6-1058055 2 1837.7
2 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 5-1350934 2 1664 .6
3 P.A. de Vogel Oude Tonge 3-1089307 2 1463.6
4 A.J_M_. van der Voort "s-Gravenzande 6-2141635 2 1427 .3
5 J.C. Polder Middelharnis 4-2001251 2 1403.1
6 J. van der Krogt De Lier 6-2141812 2 1400.8
7 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 8-1500801 2 1378.6
8 J.C. Polder Middelharnis 6-1023034 2 1263.6
9 Gebr Timmers Oostvoorne 3-1091038 2 1254.7

10 L. Tijl Nieuwe Tonge 6-1058925 2 1221.4
11 J.C. Polder Middelharnis 6-1023043 2 1192.4
12 Gebr. Hagens Achthuizen 6-1026099 2 1004.5
13 A.J.M. van der Voort "s-Gravenzande 7-1734632 1 1000.0
14 Gebr. Hagens Achthuizen 6-1026068 1 1000.0
15 Gebr. Hagens Achthuizen 7-1777070 1 1000.0
16 M.A. Orgers Hekelingen 7-1799872 1 1000.0
17 A.W.M. van Dijk Honselersdi jk 8-1456308 1 992.8
18 Gebr. Hagens Achthuizen 1-1834298 1 990.9
19 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 5-1103064 2 986.2
20 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 8-1500798 1 985.6
21 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk 5-1305339 1 983.1
22 Gebr. Hagens Achthuizen 4-2004125 1 981.8
23 J. van der Krogt De Lier 7-1736312 1 978.4
24 Gebr. Hagens Achthuizen 7-1777027 1 975.0
25 J.C.M. Post Naaldwi jk 5-1298911 1 972.7



